株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
93.5x38mm 取手(ﾎﾟﾘｱﾐﾄﾞ/ﾌﾞﾗｯｸ)のバリエーション
EA品番 商品名 入数
販売価格
（税抜）
カタログ価格
（税抜）
93.5x38mm 取手(ﾎﾟﾘｱﾐﾄﾞ/ﾌﾞﾗｯｸ) 1 1,080円 1,080円
117x41mm 取手(ﾎﾟﾘｱﾐﾄﾞ/ﾌﾞﾗｯｸ) 1 1,160円 1,160円
132x45mm 取手(ﾎﾟﾘｱﾐﾄﾞ/ﾌﾞﾗｯｸ) 1 1,350円 1,350円
149x47mm 取手(ﾎﾟﾘｱﾐﾄﾞ/ﾌﾞﾗｯｸ) 1 1,480円 1,480円
179x50mm 取手(ﾎﾟﾘｱﾐﾄﾞ/ﾌﾞﾗｯｸ) 1 1,890円 1,890円
235x54mm 取手(ﾎﾟﾘｱﾐﾄﾞ/ﾌﾞﾗｯｸ) 1 3,890円 3,890円
93.5x38mm 取手(ﾎﾟﾘｱﾐﾄﾞ/ｵﾚﾝｼﾞ) 1 1,080円 1,080円
117x41mm 取手(ﾎﾟﾘｱﾐﾄﾞ/ｵﾚﾝｼﾞ) 1 1,190円 1,190円
132x45mm 取手(ﾎﾟﾘｱﾐﾄﾞ/ｵﾚﾝｼﾞ) 1 1,350円 1,350円
179x50mm 取手(ﾎﾟﾘｱﾐﾄﾞ/ｵﾚﾝｼﾞ) 1 1,890円 1,890円
235x54mm 取手(ﾎﾟﾘｱﾐﾄﾞ/ｵﾚﾝｼﾞ) 1 3,770円 3,770円
EA948BL-41
EA948BL-42
EA948BL-43
EA948BL-44
EA948BL-45
EA948BL-46
EA948BL-51
EA948BL-52
EA948BL-53
EA948BL-54
EA948BL-55
	93.5x38mm 取手(ﾎﾟﾘｱﾐﾄﾞ/ﾌﾞﾗｯｸ)のバリエーション
	EA948BL-41
	93.5x38mm 取手(ﾎﾟﾘｱﾐﾄﾞ/ﾌﾞﾗｯｸ)
	EA948BL-42
	117x41mm 取手(ﾎﾟﾘｱﾐﾄﾞ/ﾌﾞﾗｯｸ)
	EA948BL-43
	132x45mm 取手(ﾎﾟﾘｱﾐﾄﾞ/ﾌﾞﾗｯｸ)
	EA948BL-44
	149x47mm 取手(ﾎﾟﾘｱﾐﾄﾞ/ﾌﾞﾗｯｸ)
	EA948BL-45
	179x50mm 取手(ﾎﾟﾘｱﾐﾄﾞ/ﾌﾞﾗｯｸ)
	EA948BL-46
	235x54mm 取手(ﾎﾟﾘｱﾐﾄﾞ/ﾌﾞﾗｯｸ)
	EA948BL-51
	93.5x38mm 取手(ﾎﾟﾘｱﾐﾄﾞ/ｵﾚﾝｼﾞ)
	EA948BL-52
	117x41mm 取手(ﾎﾟﾘｱﾐﾄﾞ/ｵﾚﾝｼﾞ)
	EA948BL-53
	132x45mm 取手(ﾎﾟﾘｱﾐﾄﾞ/ｵﾚﾝｼﾞ)
	EA948BL-54
	179x50mm 取手(ﾎﾟﾘｱﾐﾄﾞ/ｵﾚﾝｼﾞ)
	EA948BL-55
	235x54mm 取手(ﾎﾟﾘｱﾐﾄﾞ/ｵﾚﾝｼﾞ)